3 / 5

２０１０．２．２５
２０１０レジェンドカップDivisionⅡ
参加チーム代表者の皆様

ＮＰＯ法人レジェンド松山事務局
２０１０レジェンドカップDivisionⅡの諸連絡

２０１０レジェンドカップDivisionⅡまで、残り２週間となりました。
細かいお知らせやお願いをいたしますので、必ずご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

1 チーム紹介の掲示物

各チーム紹介の掲示物を貼り出したいと思います。模造紙（とりのこ用紙）に書いたもののご準備をいただき、大会当日、受付にご提出下さい。
2 おみやげ交換はご遠慮下さい。

大会が華美になることを避けるため、試合前のお心遣い（おみやげ交換等）はなしとします。

3 試合会場の駐車場について

　　　　今大会は、会場が公共施設となっており、駐車スペースが限られます。各チームでさまざまなご都合がおありのこととは思いますが、できるだけ乗り合わせの上お越しいただき、駐車場のご利用台数削減にご協力くださいますようお願い申し上げます。駐車場に関しましては、場内表示や、先日の宿泊案内に同封させていただいた施設パンフレットをご覧ください。
4 到着予定時刻について

　　　　目安のお時間で構いませんので、３月１３日(土)、当日の到着予定時刻をお教え下さい。

5 大会プログラム（冊子）について

各チームからの事前注文を承ります。大会当日の受付にて、レジェンド松山側から各チームに３部ずつはご用意させていただきますが、選手の方等で必要分については、一部２００円で販売させていただきます。ご注文分は、当日受付でお渡しいたします。

6 名刺交換

お友達を作り、レジェンドカップ後も交流が続くことを願って、選手同士の名刺交換をしたいと思います。交流イベント（１３日夜）のときは、参加者全員と入り混じって、試合の合間にも観客席等で自由に交換します。１人１０枚以上（お友達をたくさんつくりたい人はたくさん）ご準備下さい。
7 交流イベント（１３日夜）

大会１日目（１３日夜）に、夕食を兼ねた交流イベントを開催いたします。少しでも交流の機会が増えるようにと、座席を「選手用」と「スタッフ・保護者用」に分けたいと考えています。お送りいただいたメンバー表の選手以外で選手席を希望される選手、および、メンバー表には入っているけれどイベントに参加できない選手がいらっしゃいましたら、お教え下さい。

　全体交流イベントの内容が決まりました！　選手のみなさんにも、ぜひお伝えください。
· チーム紹介（各チーム２分）・・・にぎやかで個性豊か、印象に残るチーム紹介をお願い致します。

· 名刺交換・・・お友達作りのため、ひとり１０枚以上はご用意ください。
· シューティングゲーム・・・大人も子どもも盛り上がりましょう！
· お楽しみ抽選会・・・豪華(?)景品を準備中です。

· 監督宣誓・保護者宣誓・・・担当していただく方は、当日抽選とさせていただきます。ユニークな
コメントをお願いいたします。
· 選手宣誓・・・こちらで事前にお願いしてあります。
どのチームの選手かは、当日までのお楽しみ・・・。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他、１５周年の記念企画を準備中です！
8 会場内のコンセントの利用について

会場は、電気の用量等の関係で、電気の使用が限られています。大会当日は、ポットやヒーター等をご準備予定のチームもおありかと思いますが、会場内でのコンセントのご利用はお控え下さいますようお願いいたします。お湯の必要な方に関しては、レジェンド松山保護者のほうで、会場にお湯の提供コーナーを設置予定です。そちらをご利用ください。

· その他、組み合わせ表や大会日程等も同時に「レジェンドカップ特設ページ」内に掲載いたしました。今後の連絡事項等も、ホームページ内に掲載させていただきたいと思いますので、チェックしていただけると幸いです。
また、大会の特設掲示板を設置しておりますので、たくさんのご意見等、お願い致します。ご質問等は、細かいことでも結構ですので、ご遠慮なくご連絡下さい。
　　　　　　　お問い合わせ先　：　NPO法人レジェンド松山事務局　TEL　０８９－９８９－４４８６

NPO法人レジェンド松山

http://mylegend-matsuyama.com/
《ルールの詳細について》

大会開催要項以外の部分で、ミニバスケットボールルールと異なる部分を以下にまとめました。ご確認くださいますようお願い申し上げます。

	☆両日共通

	コートの広さ
	一般の広さ（フリースローラインの距離も）。

３ポイント採用。

	マンツーマンディフェンスの定義
	以下の２ポイントのみとする

１．ひとりがひとりにつく

２．戦術として、ボールラインより上や下にいるDEFが意図的にマイマンを無視し、ボールマンにプレッシャーをかけてはいけない

（プレスと見られる行為が度重なって行われていると、本部が判断した場合、レフリーを通して、コーチ、選手に注意する）

	☆学年別交流ゲーム（大会１日目）

	出場選手
	○６年生以下の部：６年生が５人に満たない場合、５年生以下も出場可。

○５年生以下の部：６年生の出場は不可。

	試合時間
	６分ハーフの正規タイム　（６分－１分－６分）

	その他のルール
	メンバーチェンジは、笛が鳴った場合すべて可。（何度でもOK）

タイムアウトは、前後半に各１回。

ディフェンスは、ハーフコートマンツーマンのみ。

	☆交流ゲーム（大会２日目）

	選手交代
	４Ｑのみ、笛が鳴った場合すべて可。（何度でもOK）
（ミニバスルールのタイムアウトのみ交代というのではない）

	ディフェンス
	ハーフコートマンツーマンディフェンスに限る

（４Ｑのみオールコートマンツーマンディフェンスを行ってよい）

· ３クォーター開始３分前まで、次の試合のチームが練習を行うことといたします。

レジェンド松山事務局行

ＦＡＸ　０８９－９８９－４４８６

　 Mail yamaguchi@mylegend-matsuyama.com

	チーム名

	（　男　・　女　）

	①大会プログラムについて　（一部２００円）

	注文部数　　　（　　　　　　　　　）　部
	お支払い方法

（　お振込み　・　当日受付にて支払い　）

振込先　：　伊予銀行　味生（みぶ）支店　普通１２８４５８３

　　　　　　　　ＮＰＯ法人レジェンド松山

レジェンド松山事務局行

ＦＡＸ　０８９－９８９－４４８６

　 Mail yamaguchi@mylegend-matsuyama.com

	チーム名

	（　男　・　女　）

	②到着予定時刻について

	３月１３日(土)　午前（　　　　　　　　　）ごろ到着予定
	◆　（　大型　・　小型　）バス　　（　　　　）台

◆　自家用車　　　　　　　　　　 （　　　　）台

	③全体交流イベントについて

選手席と、大人席（指導者・保護者用）の準備をします。

そのために、下記のそれぞれに当てはまる選手のお名前をお教えください。

	メンバー表に名前はないが、イベントに参加する選手
	メンバー表に名前はあるが、イベント不参加の選手

お手数ですが、

３月１日(月)までにご返信ください。

お願いいたします。

お手数ですが、

３月５日(金)までにご返信ください。

お願いいたします。